
委託名

委託場所

 指名通知  委託課名
平成２５年９月２日

 入札及び開札
（開札は即時） 平成２５年９月１０日　午前　１１時３０分

  

 入札保証金  契約保証金

■　無

 指名理由

 備考 契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の５に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

 開札者  立会人

■　有（契約金額の10分の1以上の額）
□　無

□　有

4,480,000

4,450,000

4,380,000

4,360,000株式会社岩沢測量コンサル

4,560,000エイコウコンサルタンツ株式会社

エイト技術株式会社

株式会社興和

株式会社コサカ技研

株式会社青秋

4,200,000

9

4,450,000
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7

8

株式会社舘建設コンサルタント

1

2

3

4

11

12

5

6
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19

上北郡おいらせ町青葉五丁目地内

20

16

指名競争入札執行書

第 １ 回入　札　者　氏　名
入　札　書　記　載　金　額　（円）

（この欄は設計金額が２５０万円を超える建設工事の場合に記入する。）

委託 第 35 号

消防本部

別館２階会議室

（仮称）おいらせ消防署北分遣所　地質調査業務委託

落札

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く）

最低制限価格（消費税及び
地方消費税相当額を除く）

3,699,000 円

■  指名競争入札

契約検査課長　　秋山　直仁 技査　大畑　真紀子
4,446,000 円

□  随意契約

区　分
■  総 価
□  単 価

■　有
□　無

□　事前
■　事後

入札方法 最低制限価格 予定価格公表


